АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № 4 ' Г ? '

г. Верхняя Саида

Об утверждении плана мероприятий по реализации муниципальной
программы «Развитие градостроительной деятельности Верхнесалдинского

городского округа до 2021 года» на 2016 год

Руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных
программ Верхнесалдинского городского округа, утвержденного постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об
утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ
Верхнесалдинского городского округа», решением Думы городского округа от
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа, в соответствии с постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015 № 3041 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие градостроительной
деятельности Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» на 2016 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации муниципальной программы
«Развитие градостроительной деятельности Верхнесалдинского городского округа
до 2021 года» на 2016 год» (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных
проектов и строительства JI.A. Устинову.

Глава администрации городского округа * I ^  К.С. Ильичев
о h

http://www.v-salda.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от ^  ̂
«Об утверждении плана мероприятий
по реализации муниципальной
программы «Развитие
градостроительной деятельности
Верхнесалдинского городского округа
до 2021 года» на 2016 год

ПЛАН
мероприятий по реализации мупиципальпой программы «Развитие градостроительной деятельности

Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» на 2016 год

Наименование
программы, подпрограммы,

мероприятия

Объем финансирования (тыс. рублей)
Всего

(тыс. руб.)
Федеральный

бюджет
(тыс. руб.)

Областной
бюджет

(тыс. руб.)

Местный бюджет
(тыс. руб.)

В небюджетные
источники
(тыс. руб.)

Программа «Развитие
градостроительной
деятельности
Верхнесалдинского городского
округа до 2021 года»

2473,0 0,0 0,0 2473,0 0,0

Мероприятие 1
«Сопровождение
информационной системы

2074, 0,0 0,0 2074,0 0,0

3

обеспечения
градостроительной
деятельности»
Мероприятие 2
«Внесение изменений в
утвержденные документы
территориального
планирования и
градостроительного
зонирования
Верхнесалдинского
городского округа»

99,0 0,0 0,0 99,0 0,0

Мероприятие 3
«Подготовка карты-плана
территории»

300,0 0,0 0,0 300,0 0,0